Территориальная избирательная комиссия

Пряжинского района

РЕШЕНИЕ

«11» июля 2025 года

                                   № 6/2-5

пгт Пряжа
Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка 405 с правом решающего голоса

На основании личного заявления, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия Пряжинского района решила:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №405 с правом решающего голоса Польчастную Светлану Васильевну, выдвинутую собрание избирателей по месту жительства.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Карелия и участковую избирательную комиссию избирательного участка №405, разместить на официальном сайте Администрации Пряжинского  национального муниципального района в сети «Интернет».

	ИО председателя ТИК

Пряжинского района

	Р.А. Абрамова

	Секретарь ТИК

Пряжинского района
	Д.В. Лапеко